АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПОСЕЛЕНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  КУРСКОГО  РАЙОНА
КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 30.01.2014 г.                                                                            №20

О  внесении  изменений  в  постановление №291 от 26.11.2013 г. «Об  утверждении  муниципальной    целевой  программы «Энергосбережение  на территории  Новопоселеновского сельсовета Курского  района  Курской  области  на 2014-2016 годы»

Рассмотрев  протест  прокуратуры от 20.01.2014№90-2014 на  постановление администрации Новопоселеновского сельсовета  Курского  района  Курской  области от 26.11.2013г.№291 «Об  утверждении  муниципальной  целевой  программы «Энергосбережение  на  территории  Новопоселеновского сельсовета  Курского  района  Курской  области на 2014-2016 годы»,
Администрация  Новопоселеновского  сельсовета  постановляет:
1.Внести  изменения      в  постановление №291 от 26.11.2013 г. «Об  утверждении  муниципальной  целевой  программы «Энергосбережение  на  территории  Новопоселеновского сельсовета  Курского  района  Курской  области на 2014-2016 годы»,
[bookmark: _GoBack]2. Из постановления,  утвержденной им  муниципальной целевой   программы     исключить  слово «целевая»;
3. Контроль  за  исполнением данного постановления возложить на Буркову О.М. – зам.Главы Новопоселеновского  сельсовета;
4.Постановление   вступает в  силу  со дня  его  подписания.
Глава  Новопоселеновского  сельсовета                            /И.Г.Бирюков/